

Bebiko 3 Junior proszek (powyżej 12 miesięcy), proszek, 350 g



Cena: 20,64 zł

Opis słownikowy

Postać	Proszek
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	OVITA NUTRICA OPOLE
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Środki spożywcze specjalnego przeznaczenia żywieniowego

Opis produktu

BEBIKO 3 JUNIOR proszek (powyżej 12 miesięcy) 350g

Bebiko Junior 3 z formułą NUTRiflor Expert dba o szczęście małych brzuszków, gdyż zawiera kompozycję składników odżywczych wspierających prawidłowy rozwój Twojego dziecka.

Formuła Bebiko 3 Junior NUTRiflor Expert to:

Unikalna kompozycja GOS/FOS.

kwas ALA(omega 3)¹ dla wsparcia prawidłowego rozwoju i mózgu i tkanki nerwowej³

Wapń¹ i witamina D¹ niezbędne dla prawidłowego rozwoju kości i zębów

Witaminy A¹, C¹ i D¹ dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego

Żelazo¹ i jod¹ wspierające prawidłowy rozwój poznawczy

¹Tak jak inne podobne produkty po 1. roku życia.

²Zgodnie z przepisami prawa.

³Dla porcji 200 ml.

Bez oleju palmowego.

Tak jak wszystkie podobne produkty dla dzieci po 1. roku życia, zgodnie przepisami prawa:

Bez konserwantów i barwników,

Bez wzmacniaczy smaku.

Zalecane dzienne spożycie Bebiko Junior 3 NUTRIflor Expert: Podawaj dziecku 2 kubki po 200 ml Bebiko Junior 3 NUTRIflor Expert, jako część zróżnicowanej diety, aby pomóc zaspokoić jego dzienne zapotrzebowanie na witaminę D, wapń, żelazo i jod.

Czy wiesz, że malutki brzusek dziecka po 1. roku życia potrzebuje aż 6x więcej witaminy D i 4x więcej wapnia oraz żelaza niż Ty?¹ Już 2 kubki Bebiko Junior 3 NUTRIflor Expert pokrywają: 74 % dziennego zapotrzebowania na żelazo, 89 % dziennego zapotrzebowania na witaminę D 71 % dziennego zapotrzebowania na wapń i jod

¹W przeliczeniu na kg masy ciała zgodnie z: Normy żywienia dla populacji Polski i ich zastosowanie, pod red. M. Jarosz i in., NIZP-PZH, 2020.

Bebiko Junior 3 NUTRIflor Expert może również służyć do przygotowywania kleików i bezmlecznych kaszek Bobovita.

Ważne informacje: Dla zdrowia dziecka ważna jest urozmaicona i zbilansowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Zaleca się, aby przejście z karmienia Bebiko 2 NUTRIflor Expert na Bebiko Junior 3 NUTRIflor Expert przeprowadzać stopniowo, zmniejszając ilość proszku Bebiko 2 NUTRIflor Expert i zwiększając ilość proszku Bebiko Junior 3 NUTRIflor Expert.

Skład:

laktoza z mleka, odtłuszczone mleko w proszku, maltodekstryna, olej słonecznikowy, olej rzepakowy, galaktooligosacharydy z mleka (4,5 %), wysokooleinowy olej słonecznikowy, olej kokosowy, wapń, potas, fruktooligosacharydy (0,3 %), magnez, sól, witamina C, inozytol, żelazo, cynk, kwas pantotenowy, witamina E, przeciwutleniacz (palmitynian askorbylu), niacyna, ryboflawina, tiamina, witamina A, witamina D, witamina B6, jod, kwas foliowy,

witamina K, biotyna, witamina B12.

Wszystkie składniki odżywcze zostały starannie zbilansowane tak, aby wspierać prawidłowy rozwój Twojego dziecka na danym etapie. Szczęście maluszka zaczyna się od brzuszka!

UNIKALNA KOMPOZYCJA GOS/FOS

KWAS ALA¹ (OMEGA 3)

niezbędny do prawidłowego rozwoju mózgu i tkanki nerwowej².

WAPŃ¹ I WITAMINA D¹

dla prawidłowego rozwoju kości i zębów.

ŻELAZO¹ I JOD¹

ważne dla rozwoju poznawczego.

Pamiętaj:

Bebiko Junior 3 NUTRIflor Expert powinno być przygotowane zawsze bezpośrednio przed spożyciem.

Produkt należy wykorzystać w ciągu dwóch godzin po przygotowaniu.

Nigdy nie należy używać ponownie niewykorzystanej części produktu. Niewypitą porcję produktu należy wylać bezpośrednio po skończonym posiłku.

Po skończonym karmieniu nie należy pozostawiać smoczka z resztą produktu w buzi dziecka.

Należy zwrócić uwagę na prawidłową higienę pierwszych ząbków, szczególnie przed snem.

Produkt nie powinien być podgrzewany w kuchenkach mikrofalowych ze względu na zagrożenie oparzeniem.

Nutricia Polska Sp. z o.o.

Adres

ul. Bobrowiecka 8

00-728 Warszawa